
 32 میلیارد ریال برای توسعه عمرانی سپیدار بویراحمد
 هزینه می شود

 استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: اعتبارات عمرانی سال جاری حوزه سپیدار شهرستان بویراحمد 32 میلیارد ریال است که می تواند بخشی 
از مشکلات این دهستان را برطرف کند.   استاندار گفت: اعتبارات عمرانی حوزه سپیدار بویراحمد 32 میلیارد ریال است.  به گزارش روزنامه 
طلوع به نقل از ایرنا، سید موسی خادمی در جمع مردم حوزه سپیدار مرکزی بویراحمد اظهار داشت: چنانچه موضوع تبدیل حوزه سپیدار به 

بخش تا قبل از انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری حل نشود، این امر در سال 1396 در دستور کار قرار گرفته و انجام می شود.
وی گفت: حوزه سپیدار دارای استعدادهای...                                                                              ادامه خبر در پایین صفحه
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استان فارس 
کازرون

کلنگ مدرسه راهنمایی خیّرساز در 
روستای دریس به زمین زده شد

امام  خرسند  الاسلام  حجت  حضور  با  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
جمعه، سیدکمال علوی فرماندار، بخشدار مرکزی، عباسی مدیر آموزش و 
پرورش، مسئولین اداره آبفا، سازمان تبلیغات اسلامی، دهیاری ها و اعضای 
انتظامی کلنگ مدرسه راهنمایی خیّرساز در  شورای اسلامی و فرماندهی 

روستای دریس به زمین زده شد.

در این مراسم ابتدا خرسند گفت: آموزش و پرورش یکی از اداره های 
مهم کشور است که دولت به تنهایی نمی تواند از عهده اداره آن برآید و 

مردم و خیّرین باید به کمک این نهاد بشتابند.
از همین مدارس ریشه  افزود: دانشگاه، آموزش عالی و حوزه، همه  وی 
در  توانند  می  خیّرین  و  مردم  کنیم.  تقویت  را  آنها  باید  اند پس  گرفته 
ساخت کتابخانه، نمازخانه، آزمایشگاه و سالن که نیاز مدارس می باشد با 

کمک های کوچک، کارهای بزرگی انجام دهند.
در ادامه سیدکمال علوی اظهار داشت: مدرسه زیباترین مکانی است که 
دانش آموزان در آن تعلیم و تربیت را می آموزند پس باید از نظر امکانات 
وضعیت مناسبی داشته باشد. کشوری که آموزش و پرورش خوب داشته 
از نظر فرهنگ و آموزش عالی در تمام صحنه های کشور موفق  باشد، 

خواهد بود.
میلیون تومان در  بر 200  بالغ  اعتباری  با  این مدرسه راهنمایی 6 کلاسه 
زمینی به مساحت 2300 متر با زیربنای 450 متر مربع توسط هدایت الله 

صلح جو، خیّر اهل روستای دریس احداث می شود.

لارستان
 با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان 

صورت پذیرفت؛

آغاز احداث سالن اجتماعات و 
مهمانسرای خیریه در روستای دشتی 

سالن  احداث  ویژه لارستان، کلنگ  فرماندار  و  استاندار  معاون  با حضور 
اجتماعات و مهمانسرای خیریه در روستای دشتی لارستان به زمین زده شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ 
در مراسمی با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، 
علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، احمد 
دکتر  ده،  عماد  جمعه  امام  قتالی  احمد  سید  باغ،  بخشدار صحرای  دلاور 
محمد  لارستان،  پزشکی  علوم  دانشکده  بهداشتی  معاون  نصری  عباس 
مسئولان  از  جمعی  و  مردم  نماینده  دفتر  از  اسدی  حمیدرضا  و  مظفری 
خیریه  مهمانسرای  و  اجتماعات  سالن  احداث  کلنگ  بخش،  و  شهرستان 

مرحوم محمد میرشکاری در روستای دشتی لارستان به زمین زده شد.
جلیل حسنی فرماندار ویژه لارستان در آیین آغاز ساخت این مجموعه ها 
از خیرین بخش صحرای باغ تقدیر و تشکر و برای آنها از درگاه خداوند 

متعال آرزوی سلامتی و موفقیت مسئلت کرد.
با  مربع  متر   500 مساحت  به  زمینی  در  است  قرار  مجمموعه،  دو  این 
زیربنایی به مساحت 200 مترمربع با اعتباری بالغ   بر 2 میلیارد ریال توسط 

خیّر محلی میرشکاری ساخته شود.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان:

راهداری اصلی ترین حوزه ای است که 
در کشور به آن اعتقاد و اعتماد داریم

به مناسبت هفته راهداری و حمل و نقل مراسم تقدیر و تشکر از راهداران 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان با حضور مهندس محمدرضا باقر فرد 
مدیر کل راه و شهرسازی لارستان، جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار، 
فرمانداری ویژه لارستان، علی اصغر فرودی فرماندار گراش، مهندس شبانی 
مدیر کل آزمایشگاه فنی مکانیک خاک و چند تن از مسئولین شهرستان 

در سالن کنفرانس این اداره کل برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
محمد رضا باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی ضمن تشکر و قدردانی از 
زحمات بی شائبه راهداران و تجلیل هفته راهداری، با بیان این که  گردش 
اقتصادی و فعالیت ها در حوزه ای وابسته به امنیت جاده ای و حمل و نقل 
است، خاطر نشان کرد: راهداری اصلی ترین حوزه ای است که در کشور 
به آن اعتقاد و اعتماد داریم و اگر به راهداری به صورت علمی و عملی 

توجه شود، تلفات جاده ای کاهش قابل توجهی خواهد داشت.
وی مهمترین وظیفه راهداران را بالا بردن ایمنی جاده ها دانست و ادامه 
داد: با توجه به اهمیت بحث جاده و حمل و نقل ورود خیّرین به حوزه راه 

و شهرسازی از الزام های این حوزه به شمار می آید. چرا که جاده سالم و 
استاندارد در سایه حضور بخش خصوصی محقق می شود.

در ادامه این مراسم، جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار، فرماندار  ویژه 
لارستان، ضمن تقدیر و تشکر از راهداران و تبریک هفته راهدار و اشاره 
به این موضوع که ایجاد رشد و توسعه در همه ابعاد زندگی متاثر از جاده 
است، اذعان کرد: از بعد اقتصادی، در حوزه اجتماعی و مبادلات فرهنگی 

ایجاد یک راه سالم از الزام های کشوری است.
داشته  استمرار  و  شود  حفظ  کشور  استقلال  بخواهیم  اگر  افزود:  حسنی 
باشد باید به همان اندازه که به ارزشهای دینی و اخلاقی توجه می کنیم از 

ارزشهایمان در بحث راهداری هم حمایت کنیم.
سرهنگ قنبری جانشین پلیس راه قرارگاه جنوب نیز ضمن عرض تبریک 
به راهداران اداره کل عنوان کرد: تخصیص اعتبار در زمینه ایجاد بزرگراه 

می تواند مشکلات زیادی را در حوزه راه منطقه حل کند.
وی با بیان این مهم که در 8 ماه امسال تلفات جاده ای به حداقل رسیده از 
کاهش 35 درصدی تصادف ها و 17 درصدی تلفات جاده ای در مقایسه 

با سال 94 خبر داد.
علی اصغر فرودی فرماندار گراش نیز هفته حمل و نقل و روز راهدار را 
گرامی داشت و با بیان این مطلب که رابط راه و سیاست و اقتصاد و امنیت 
اتکا است، تصریح  در همه حوزه های زندگی بشری یک نقطه قوت و 
کرد: مبنای توسعه و پیشرفت و بدون شک هر سازندگی امنیت است و به 
دنبال سیاست های دولت تدبیر و امید بحث راه و شهرسازی و اهتمام در 

این زمینه از اهمیت زیادی برخوردار است.
تسریع  بزرگراه خواهان  به  اصلی  راه های  تبدیل  بر  تاکید  فرودی ضمن 
کار در تونل شهدای خلیج فارس )بالنگستان(، جاده چک چک و همچنین 

محورهای لار-شیراز و لار-بندرعباس شد.

احداث شهرک مسکونی ۱۲ هکتاری در 
روستای فیشور

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان از احداث شهرک مسکونی در 
زمینی به مساحت 12 هکتار با 180 قطعه زمین در روستای فیشور بخش 

اوز لارستان خبر داد.
جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق علی اصغر 
علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری و جمعی از روسای 
اداره های شهرستان از شهرک در حال ساخت غرب فیشور بازدید کردند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
دهیار،  جمعه،  امام  بخشدار،  فراز  آتش  حسین  محمد  که  بازدید  این  در 
نیز حضور  این پروژه  ناظر  فیشور و  معتمدین  از  اعضای شورا و جمعی 
داشتند، اعضا به بحث و بررسی و ارائه راهکاری جهت سرعت بخشیدن به 

تکمیل و ایجاد زیرساخت های لازم برای این شهرک پرداختند.
به گفته ناصر زائری مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان، این شهرک 
در زمینی به مساحت 12 هکتار با 180 قطعه زمین مسکونی طراحی شده 
افراد واجد شرایط  که تاکنون 130 قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن و 

واگذار شده است.
وی ادامه داد: افرادی که به آنها زمین واگذار شده است، یک سال و نیم 
فرصت دارند منازل خود را بسازند و در ادامه همان مقدار تمدید خواهد شد 
و در نهایت اگر در طول این سه سال ساخت و سازی توسط فرد صورت 

نگیرد، زمین مورد نظر پس گرفته و به فرد دیگری واگذار خواهد شد.
مدیر بنیاد مسکن لارستان مبلغ وام جهت ساخت مسکن روستایی را 20 

میلیون تومان اعلام کرد.
زائری همچنین از مدیریت آبفا روستایی شهرستان خواست که برای این 

شهرک مسکونی شبکه آبرسانی طراحی کند.

لامرد
 نوید سبزپوشی دامان کوهستان 

تابناک لامرد 
در 9 هکتار از منطقه کوهستانی تابناک لامرد عملیات کشت بذور بادام 

کوهی محلی و کنار محلی با نوع کوهستانی انجام شد. 
منابع  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  گزارش  به 
طبیعی و آبخیزداری لامرد با هماهنگی صورت گرفته و با تلاش انجمن 
عاشقان  از  نفر   100 از  بیش  حضور  با  و  جنوب  رویش  سبز  پایشگران 
طبیعت و در دامان بکر و خدادادی کوه تابناک واقع در منطقه عملیاتی 
و  محلی  کوهی  بادام  بذرهای  کاشت  عملیات  لامرد  )تابناک(  پارسیان 

کنار محلی انجام شد. 
در این مراسم احمدی معاون فرماندار لامرد، فرهمند معاون فرماندار زرین 
دشت، دهقانی کارشناس منابع طبیعی و آبخیزداری لامرد، گروه محافظان 
محیط زیست شهر اهل، گروه کوهنوردی سادول لامرد، انجمن پایشگران 

رویش سبز را در کشت همراهی می کردند. 
)پسته  بنه  شامل  جانوری  و  جنگلی  محیطی  با  تابناک  کوهستانی  منطقه 
کوهی(، بزکوهی، بادام کوهی، کل و میش ، تیهو، کبک و عقاب مشرف 

به کوه های جنوبی شهرستان لامرد قرار دارد.

داریون
معاون فنی و امور عمرانی فرمانداری شیراز: 

درمانگاه ده تخت خواب شهر داریون 
 در بهمن ماه امسال

 بهره برداری می شود
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شیراز، مهندس 
امیدوار معاون فنی و امور عمرانی فرمانداری شیراز به همراه دکتر ایمانیه 
رییس دانشگاه علوم پزشکی استان فارس و جمعی از اعضای شورای شهر 

شیراز و داریون از درمانگاه ده تخت خواب شهر داریون بازدید کردند.
مهندس امیدوار در این بازدید با اشاره به افزایش و تراکم جمعیتی شهر 
این  ارتقای  خواستار  پزشکی،  و  درمانی  خدمات  به  مبرم  نیاز  و  داریون 
درمانگاه به بیمارستان و لزوم تجهیز و استقرار پزشک متخصص و نیروی 
این منطقه محروم شد.  ارایه خدمات درمانی و پزشکی در  انسانی جهت 
دکتر ایمانیه نیز در این بازدید ضمن تاکید و قول مساعد در مجهز کردن 
وسایل پزشکی و حضور پزشکان متخصص به صورت یک روز در هفته 

و در روزهای متفاوت گفت: جهت رفع نیاز به خدمات درمانی و دسترسی 
را  تلاش خود  تمام  درمانگاه  این  در  متخصص  پزشک  به  بیماران  آسان 
خواهیم کرد. وی گفت: رسیدگی به بیماران در این شهر تردد و مراجعه ها 

به مراکز درمانی شیراز را کاهش می دهد.
در  مربع  متر   5000 مساحت  به  زمینی  در  خوابه  تخت  ده  درمانگاه  این 
شهر داریون با پیشرفت فیزیکی 95 درصد در ایام مبارک دهه فجر افتتاح 

می شود.

استان خوزستان 
حضور استاندار خوزستان در مراسم 

ختم ام الشهدای شهرستان امیدیه
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: شریعتی، در مراسم ختم مادر شهیدان 
امیدیه حضور  قدس  در مسجد جامع  آقاجری  لهراسب  اسکندر،  ظهراب، 

یافت.

بانو امیری مادر 3 شهید بزرگوار دفاع مقدس به نام های ظهراب، اسکندر 
و لهراسب پس از تحمل سال ها بیماری دار فانی را وداع گفت و به جمع 

فرزندان شهیدش پیوست.
شهیدان لهراسب آقاجري در 21 خرداد ماه سال 61 در دارخوین، ظهراب 
آقاجري در 29 بهمن 64 در فاو )عملیات والفجر 8( و اسکندر آقاجري در 
تاریخ 29 فروردین 67 در منطقه فاو )پدافندي( به مقام شهادت نائل شدند.
 دکتر شریعتی پس از شرکت در مراسم ختم، بر سر مزار مادر شهیدان 

آقاجری واقع در گلزار شهدای شهرستان امیدیه حاضر شد.

استان بوشهر
رئیس انجمن هنرهای نمایشی بوشهر خبر داد؛

بوشهر میزبان بخش استانی 
 سی وپنجمین جشنواره 

بین المللی تئاتر فجر
برای  بوشهر  استان  گفت:  بوشهر  استان  نمایشی  هنرهای  انجمن  رئیس 
دومین سال متوالی میزبان سی و پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر از 

10 تا 13 دی ماه سال جاری خواهد بود. 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار مهر، جهانشیر یاراحمدی در 
جشنواره  پنجمین  سی  و  استانی  فجر  جشنواره  دومین  هماهنگی  نشست 
بین المللی تئاتر فجر اظهار داشت: بوشهر برای دومین سال متوالی میزبان 
سال  ماه  دی   13 تا   10 از  فجر  تئاتر  بین المللی  جشنواره  پنجمین  و  سی 

جاری خواهد بود.
بستر  فجر  تئاتر  بین المللی  جشنواره  استانی  بخش  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مناسبی برای رشد و افزایش سطح کیفی آثار تولیدی هنرمندان استان های 
پنجمین  سی  و  استانی  فجر  جشنواره  دومین  افزود:  بود،  خواهد  میزبان 
خارجی  نمایش  یک  حضور  با  بوشهر  در  فجر  تئاتر  بین المللی  جشنواره 

برگزار خواهد شد.
اجرای یک نمایش خارجی و 6 نمایش ایرانی

رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان بوشهر از حضور شش نمایش ایرانی در 
این جشنواره خبر داد و ابراز امیدواری کرد مردم هنر دوست و علاقه مندان 
به هنر فاخر نمایش از این نمایش ها که مطرح ترین آثار تئاتری کشور 

خواهد بود، استقبال کنند.
ایرانی در  نمایش  نمایش خارجی و 6  بر اجرای یک  یاراحمدی علاوه   
دومین جشنواره فجر استانی از برگزاری کارگاه های آموزشی در زمینه های 
کارگاه  جشنواره  این  حاشیه  در  کرد:  بیان  و  داد  خبر  تئاتر  تخصصی 
نمایش«  طراحی  در  آن  از  استفاده  و  روز  صنایع  »قابلیت های  آموزشی 

توسط شاهین صیادی، کارگردان ایرانی مقیم کانادا برگزار خواهد شد.

برگزاری کارگاه آموزش هویت بصری تئاتر
وی همچنین از برگزاری کارگاه آموزش هویت بصری تئاتر توسط سید 
ابراهیم حسینی خبر داد و گفت: سی و چهار گروه نمایشی در استان بوشهر 
با  انتظار می رود  نمایشی ثبت شده که  استقرار گروه های  در قالب طرح 
شرکت در کارگاه های نمایشیِ پیش بینی شده در این جشنواره اطلاعات 

خود و اعضایشان به روز شود تا از آن بهره ببرند.
شعبه  فعالیت  به  اشاره  با  دبیر جشنواره  و  نمایشی  هنرهای  انجمن  رئیس 
حضوری  بررسی  و  نقد  جلسات  کرد:  بیان  منتقدین  ملی  کانون  بوشهر 
نمایش ها با حضور مهدی نصیری رئیس هیئت مدیره کانون ملی منتقدان 
تئاتر ایران نیز از دیگر برنامه های پیش بینی شده در دومین جشنواره فجر 
بوشهر است که  تئاتر فجر در  بین المللی  پنجمین جشنواره  استانی سی  و 

برگزار خواهد شد.
 وی با اشاره به محل اجرای نمایش های دومین جشنواره فجر استانی سی 
 و پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر در مجموعه تئاتر شهر بوشهر واقع 
در مجتمع فرهنگی و هنری گفت: جدول کامل  اجرای این نمایش ها و نیز 
کارگاه های آموزشی یکشنبه پنجم دی ماه طی نشستی با مدیرکل مرکز 
هنرهای نمایشی و دبیر سی و پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر و مدیر 

امور استان های مرکز قطعی خواهد شد.

استان هرمزگان 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

حمل و نقل و انرژی در هرمزگان 
نیازمند توسعه متوازن است

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان گفت: استان هرمزگان 
در زیرساخت های بخش حمل و نقل و انرژی نیازمند توسعه متوازن است. 
در  قاسمی  خلیل  مهر،  خبرنگار  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
یازدهمین جلسه شورای اداری استان که با حضور محمدباقر نوبخت معاون 
رئیس جمهور برگزار شد، اظهار داشت: در سال جاری تعهداتی نسبت به 
304 واحد صنعتی هدفگذاری شده بود و اکنون توانسته ایم تعهدات 469 

واحد با رقم 111 میلیارد تومان را پرداخت کنیم.
وی از پیشرفت فیزیکی60 درصدی در تکمیل طرح های صنعتی در دو 
سطح ملی و کوچک خبر داد و گفت: 33 طرح ملی و 103 طرح کوچک 
تعریف شده بود که تاکنون سه طرح ملی در هرمزگان به بهره برداری 

رسیده است.
قاسمی در خصوص طرح های ملی استان، عنوان کرد: طرح بزرگ نفت 
ستاره خلیج فارس با حضور معاون رئیس جمهور بخشی به بهره برداری 

رسید و طرح صبای فولاد خلیج فارس آماده افتتاح است.
وی در مورد سومین طرح ملی استان، گفت: طرح عظیم گسترش هرمز 
)سایت تعمیر شناورهای بزرگ( برای تکمیل به 40 میلیارد تومان اعتبار 

نیاز دارد.
با  رابطه  راستای  در  هرمزگان  تجارت  و  معدن  صنعت  سازمان  رئیس 
و  مسافری  بخش  دو  در  رانی  کشتی  خطوط  گفت:  همسایه،  کشورهای 
باری بین بندرعباس-بندر سهار-بندر خصب با حضور مقامات دو کشور 

راه اندازی شد. 
این  بین هرمزگان و کشور عمان در  تجاری  وی در خصوص صادرات 
مدت، بیان داشت: صادرات استان هرمزگان به لحاظ تناژی و ارزش دلاری 

هرکدام 325 و 294 درصد رشد داشته است.
قاسمی تصریح کرد: در تولید شمش فولاد از هزار و 337 تن به سه هزار و 
798 تن رسیده ایم که نسبت به دولت گذشته رشد 183 درصدی را نشان 
می دهد. تولید آهن اسفنجی در هرمزگان نسبت به دولت گذشته رشد 47 
درصدی داشته است که از تولید پنج هزار و 139 تن به هفت هزار و 576 
تن رسیده است.  قاسمی درخصوص صدور جوازهای تاسیس، اظهارداشت: 
917 پروانه بهره برداری در حوزه صنعت و 942 طرح صنعتی صادر شده 
سواحل  توسعه  احتساب  بدون  را  نفری  هزار   35 زایی  اشتغال  که  است 

مکران ایجاد می کند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

3۲ میلیارد ریال برای توسعه عمرانی 
سپیدار بویراحمد هزینه می شود

 استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: اعتبارات عمرانی سال جاری حوزه 
سپیدار شهرستان بویراحمد 32 میلیارد ریال است که می تواند بخشی از 

مشکلات این دهستان را برطرف کند.
 استاندار گفت: اعتبارات عمرانی حوزه سپیدار بویراحمد 32 میلیارد ریال 

است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، سید موسی خادمی در جمع مردم 
حوزه سپیدار مرکزی بویراحمد اظهار داشت: چنانچه موضوع تبدیل حوزه 
سپیدار به بخش تا قبل از انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری حل 

نشود، این امر در سال 1396 در دستور کار قرار گرفته و انجام می شود.
وی گفت: حوزه سپیدار دارای استعدادهای متنوع و چشمگیر در زمینه های 
تا  قرار گیرد  بیشتر  باید مورد توجه  طبیعی، کشاورزی و آب است که 

استفاده بهینه ای از آن شود.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: خدمات مردم حوزه سپیدار به نظام 
و انقلاب ملموس است و آنان تعصب، غیرت و مردانگی مثال زدنی خود 
را در دوران هشت سال دفاع مقدس با تقدیم 108 شهید و افزون بر 500 

جانباز و آزاده نشان دادند.
خادمی بیان کرد: مهمترین مشکلات حوزه سپیدار بویراحمد شامل پایین 
بودن سرعت اینترنت و قطع شبکه های تلویزیونی در بیشتر اوقات شبانه 

روز است.
وی عنوان کرد: حدود هزار خانوار حوزه سپیدار از مجموع 2 هزار و 800 
خانوار آن زیر پوشش نهادهای حمایتی از جمله کمیته امداد امام خمینی 

)ره( و بهزیستی هستند.
حوزه سپیدار با 9 هزار نفر جمعیت در قالب 2 هزار و 800 خانوار دارای 

سه بخش جلیل، بابکان و سیوکی است.
بویراحمد  و  کهگیلویه  مرکز  یاسوج  کیلومتری   30 در  سپیدار  دهستان 

قرار دارد.

نمایش فیلم


